Руководителю Совета отцов

при Уполномоченном при Президенте РФ

 по правам ребёнка

А. Ю. КОЧЕНОВУ

Уважаемый Андрей Юрьевич!

Направляю информацию о неполных отцовских семьях, проживающих

на территории (указать область/край) нуждающихся в адресной помощи,

в рамках благотворительной программы «Ты не один»:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Благополучателя

Краткое описание

жизненной

ситуации семьи

Необходимая

сумма для

оказания

помощи

(руб.)

Контактный

телефон

1

2

3

Прошу Вас рассмотреть возможность оказания помощи перечисленным

семьям.

С уважением, руководитель Совета отцов Дата                   Ф.И.О.

(указать наименование)